
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I B/-

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22031049 RIFDA ARRAHIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

3 22031050 SELFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22031051 THEOLA LOVIANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22031052 APRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22031054 MEISSY TAMARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22031056 WULAN NURA FRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22031057 DHEA MAI RIANTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22031060 NURUL KAMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22031061 ADITYA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

15 22031062 NURUL HILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22031063 DAPIA PERSKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22031064 NUR KHOLIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22031065 NANDA MEIZATUL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22031067 FATIA FINALISTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22031069 SUKMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22031070 AFIFA HANUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22031072 HANI WARDANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22031073 MAE AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22031074 INDAH PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22031075 ZALIDA FANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22031076 NURUL KHOLIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22031077 PUTRI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22031078 FANY FEBIOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22031079 ROUDATUL AIZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22031080 NUR STEFIANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22031081 ADINDA NURUL AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22031083 ZAHRA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22031084 DIRA SESARIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22031085 NICKY PUTRI FADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22031087 ZAHRA SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Kelas/Tahun Akd : I B/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-13 1 (teori) Konsep KDM & Pemenuha Dasar Manusia (dosen Siska mayang Sari). (pratikum) ROM, Ambulasi, pengaturan posisi ) (Dosen : raja fitrina)

2 2022-09-13 2 (teori) Konsep KDM & Pemenuha Dasar Manusia (dosen Siska mayang Sari). (pratikum) ROM, Ambulasi, pengaturan posisi ) (Dosen : raja fitrina)

3 2022-09-27 3 (Teori)Kebutuhan Oksigenasi Dosen: Yecy Angg reny. Pratikum pemberian oksigenasi dan napas dalam (Dosen: Yecy Anggreny)

4 2022-10-04 4 (Teori) Konsep cairan & Elektrolit (Dosen : Ns. Susi Erianti, M.Kep) & pratikum  pemberian oksigen, nafas dalam & membantu pasien BAK & BAB (Dosen Ns. Yecy Anggreny,M.Kep)

5 2022-10-11 5 (Teori) pemeriksaan fisik cairan & elektrolit (Dosen: Ns. Susi Erianti,MKep) & pratikum pengkajian fisik cairan dan manajemen nyeri (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep)

6 2022-10-18 6 (teori) Konsep Istirahat Tidur Dosen Raja Fitrina . Pratikum Pengkajian fisik cairan dan Teknik manajemen nyeri Dosen Susi Erianti

7 2022-10-25 7 (Teori) pengaruh kearifan lokal terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia 9Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum latihan mandiri (Dosen: Ns. Yecy Anggreny,M.Kep)

8 2022-11-03 8 UTS

9 2022-11-08 9 TUTOR I (NYERI)

10 2022-11-15 10 TUTOR II (NYERI)

11 2022-11-22 11 (Teori) Konsep nyeri ( Dosen : Raja Fitrina). Pratikum ganti linen ( bad making ) Dosen: Raja Fitrina

12 2022-11-29 12 (Teori) Konsep Pemenuhan Nutrisi( Dosen: Raja Fitrina) Pratikum Ganti Linen ( Dosen Raja Fitrina)

13 2022-12-06 13 (Teori) SGD Pemenuhan kebutuhan Eliminasi (Dosen: Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari)

14 2022-12-13 14 (Teori) Pemenuhan kebutuhan Elimninasi (Doesn Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari)

15 2022-12-20 15 (teori) Konsep personal Hygiene (Dosen: siska Mayang sari). ( pratikum) memandikan, keramas,oral Hygiene , perineal Hygiene (Dosen: Siska Mayang Sari)

16 2023-01-03 16 UAS

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I B/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031064 NUR KHOLIDIA 75.00 B+

2 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA 74.00 B

3 22031051 THEOLA LOVIANITA 73.00 B

4 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA 73.00 B

5 22031057 DHEA MAI RIANTIKA 73.00 B

6 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH 74.00 B

7 22031061 ADITYA PRATAMA 73.00 B

8 22031062 NURUL HILDA 74.00 B

9 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY 78.00 B+

10 22031056 WULAN NURA FRIANI 78.00 B+

11 22031049 RIFDA ARRAHIM 76.00 B+

12 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI 75.00 B+

13 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH 75.00 B+

14 22031052 APRIANI 74.00 B

15 22031085 NICKY PUTRI FADILLA 76.00 B+

16 22031077 PUTRI RAHMADANI 74.00 B

17 22031070 AFIFA HANUM 76.00 B+

18 22031083 ZAHRA NABILLA 75.00 B+

19 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA 74.00 B

20 22031084 DIRA SESARIA 75.00 B+

21 22031054 MEISSY TAMARA 74.00 B

22 22031076 NURUL KHOLIFAH 73.00 B

23 22031081 ADINDA NURUL AISYAH 76.00 B+

24 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI 74.00 B

25 22031060 NURUL KAMAL 75.00 B+

26 22031050 SELFI 76.00 B+

27 22031074 INDAH PUJI LESTARI 73.00 B

28 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN 75.00 B+

29 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA 74.00 B

30 22031075 ZALIDA FANI 75.00 B+

31 22031079 ROUDATUL AIZI 74.00 B



32 22031078 FANY FEBIOLA 73.00 B

33 22031065 NANDA MEIZATUL 74.00 B

34 22031087 ZAHRA SALSABILLA 75.00 B+

35 22031063 DAPIA PERSKI 74.00 B

36 22031067 FATIA FINALISTI 79.00 B+

37 22031069 SUKMAWATI 74.00 B

38 22031080 NUR STEFIANA PUTRI 73.00 B

39 22031072 HANI WARDANA 77.00 B+

40 22031073 MAE AMBAR WATI 74.00 B

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 


